气动系列
液压系列
阀·自动对接接头
液压单元
注意事项・其他
高能力系列
手动设备
附件

特点
注意事项使用实例 系统参考范例 型号表示 /规格型号表示 /规格 外形尺寸model  VFH扩径定位销 大扩径量型 通用型　重复定位精度：VFH1：30μm、VFH2/3：10μm
型号表示 扩径力与可定位工件重量的关系式
3 541 2
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
VFH 2 00 0 -  090 -  D -  H20
1 主体尺寸
 1 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ5 / φ6 / φ7 / φ8
 2 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ9 / φ10 / φ11 / φ12 / φ13
 3 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ14 / φ15
3 工件孔径 下记以外规格的工件孔径，请另行询问。
 工件孔径符号
 工件孔径 φWA
 VFH1000
 VFH2000
 VFH3000
 050 060 070 080 090 100 110 120 130 140 150
 5       6       7       8       9       10         11         12         13         14         15
选择范围
选择范围
选择范围
工件孔径
φWA
+ 0.7
- 0.3
±0.3 ±0.3 ±0.3 ±0.3 + 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
4 功能分类
 D ： 基准销 (基准定位用)
 C ： 菱形销 (单个方向定位用)
5 着座高度
 H15  ：15mm
 H20  ：20mm
 H25  ：25mm
着
座
高
度
※VFH1000仅可选择 H20。
※
※
基准销 菱形销
规格
D C
VFH2/3
VFH1
(mm)
VFH2000
 050 060 070 080 090 100 110 120 130 140 150
 φ5      φ6      φ7       φ8       φ9        φ10        φ11        φ12        φ13        φ14        φ15
 90 90 90 90 90 90 90 90 90 160 160
 340 340 340 340 340 340 340 340 340 580 580
 480 480 480 480 480 480 480 480 480 810 810
 30 50 50 150 800 800 900 1000 1000 1200 1300
 3 5 5 15 　　　　　 请参照 P.1316的「扩径力与可定位工件重量的相关公式」。
 0.16 0.16 0.16 0.16 0.21 0.21 0.21 0.21 0.21 0.4 0.4
 0.07 0.07 0.07 0.07 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.16 0.16
0.01
±0.05
±0.55
 1.5 ~ 7.0

特点
注意事项使用实例 系统参考范例 型号表示 /规格型号表示 /规格 外形尺寸model  VFH扩径定位销 大扩径量型 通用型　重复定位精度：VFH1：30μm、VFH2/3：10μm
型号表示 扩径力与可定位工件重量的关系式
3 541 2
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
VFH 2 00 0 -  090 -  D -  H20
1 主体尺寸
 1 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ5 / φ6 / φ7 / φ8
 2 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ9 / φ10 / φ11 / φ12 / φ13
 3 ： 工件孔径 从以下孔径中选择： φ14 / φ15
3 工件孔径 下记以外规格的工件孔径，请另行询问。
 工件孔径符号
 工件孔径 φWA
 VFH1000
 VFH2000
 VFH3000
 050 060 070 080 090 100 110 120 130 140 150
 5       6       7       8       9       10         11         12         13         14         15
选择范围
选择范围
选择范围
工件孔径
φWA
+ 0.7
- 0.3
±0.3 ±0.3 ±0.3 ±0.3 + 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
+ 0.7
- 0.3
4 功能分类
 D ： 基准销 (基准定位用)
 C ： 菱形销 (单个方向定位用)
5 着座高度
 H15  ：15mm
 H20  ：20mm
 H25  ：25mm
着
座
高
度
※VFH1000仅可选择 H20。
※
※
基准销 菱形销
规格
D C
VFH2/3
VFH1
(mm)
VFH2000
 050 060 070 080 090 100 110 120 130 140 150
 φ5      φ6      φ7       φ8       φ9        φ10        φ11        φ12        φ13        φ14        φ15
 90 90 90 90 90 90 90 90 90 160 160
 340 340 340 340 340 340 340 340 340 580 580
 480 480 480 480 480 480 480 480 480 810 810
 30 50 50 150 800 800 900 1000 1000 1200 1300
 3 5 5 15 　　　　　 请参照 P.1316的「扩径力与可定位工件重量的相关公式」。
 0.16 0.16 0.16 0.16 0.21 0.21 0.21 0.21 0.21 0.4 0.4
 0.07 0.07 0.07 0.07 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.16 0.16
0.01
±0.05
±0.55
 1.5 ~ 7.0